
 

 

 

8. turnir ciklusa turnirjev 
NAJMLAJŠIH 2023 

 

 
 
Ljubljana, 26. 9. 2023 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
 
 



1K KOMENDA 8. TURNIR NAJMLAJŠIH 2023 

BILTEN Stran 2 od 16 
  

I. PRAVILNIK 
 
1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, v 

sodelovanju s ŠD POGI. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. 8. turnir bo izveden v torek 24. 10. 2023 v prostorih osnovne šole VIČ, Abramova ulica 26 v 

Ljubljani, 
5. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2013 in mlajši. 
6. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
15. Vsak udeleženec prejme malico.  
16. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
17. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno uvrstitev 

po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 
117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 
18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 točka, vsak udeleženec 
posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: 
manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 
nagrade najboljši po letnikih.  

19. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši dečki po 
kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 udeležencev in nastopijo 
vsaj dva krat, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zaključnem 
turnirju 

20. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
1. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo, 

gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
2. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
21. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen ELO reg ŠOLA KLUB 
1 Alyushkin Stepan 2012 1350 LJU Angleška šola Ljubljana Tajfun - ŠK Ljubljana 
2 Jakša Ema 2014 1228 LJU Vita Kraigherja Tajfun - ŠK Ljubljana 
3 Krstič David 2013 1227 LJU Kolezija 
4 Skinder Stojanov Aleks 2015 1206 LJU Mengeš Tajfun - ŠK Ljubljana 
5 Ušaj Benjamin 2013 1169 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
6 Tomažin Košorok Tadej 2013 1122 LJU Prule Tajfun - ŠK Ljubljana 
7 Zupančič Zara 2015 1058 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
8 Kartashov Nikita 2014 1052 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
9 Kragelj Rok 2015 1004 NOT Pivka ŠK Postojna 

10 Baggia Aljaž 2016 LJU Vič 
11 Lesjak Filip 2016 LJU Kolezija 
12 Bakan Ava 2013 DOL Šmarje Sap 
13 Božič Izak 2015 LJU Kolezija 
14 Cebašek Tevž 2015 LJU Kolezija 
15 Cvjetičanin Boljka Svit 2013 LJU Danile Kumar 
16 Krampač Podrumac Mark 2015 LJU Kolezija 
17 Kraševec Leo 2015 LJU Vič 
18 Levačič Matic 2015 LJU Mirana Jarca ŠD Piran 
19 Lopatič Oskar 2013 LJU Kolezija 
20 Markovčič Gregor 2013 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
21 Mazarei Olmo 2016 LJU Vič 
22 Mazi Petrič Tisa 2014 NOT 11. maja Grahovo ŠK Postojna 
23 Mićanović Marko 2016 NOT Ig ŠK Ig 
24 Mladenovič Karl Zmaj 2014 LJU Danile Kumar Tajfun - ŠK Ljubljana 
25 Mlakar Bine 2015 LJU Milana Šuštaršiča 
26 Parshakov Gordii 2014 LJU Prule Tajfun - ŠK Ljubljana 
27 Praznik Nikolaj 2015 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 
28 Savran Maksym 2015 LJU Vič 
29 Sever Adam 2015 NOT Brezovica 
30 Sever Florjan 2015 NOT Brezovica 
31 Starič Aleksej 2015 LJU Tone Čufar 
32 Taljan Anej 2014 LJU Vič 
33 Tomšič Kris 2015 LJU Milana Šuštaršiča ŠK Komenda 
34 Verbič Jan 2015 LJU Milana Šuštaršiča ŠK Komenda 
35 Šafar Patrik 2016 LJU Vič 
36 Šoštarič Maks 2013 LJU Vič 
37 Šoštarič Žan 2014 LJU Preserje pri Radomljah ŠK Komenda 
38 Štesl Vito 2015 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 7 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralec z najvišjim ratingom: Alyushkin,Stepan 1350 
Igralka z najvišjim ratingom: Jakša,Ema 1228 
Povprečni rating igralcev = 1161 
Povprečni rating igralk = 1143 
Celotni povprečni rating = 1157 
Število igralcev = 34 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 38 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Elo Točke Mbuch Buch 
1 Krstič David 1227 4,5   10,0   17,5 
2 Tomažin Košorok Tadej 1122 4,5    8,0   14,5 
3 Markovčič Gregor 

 
4     10,0   16,5 

4 Skinder Stojanov Aleks 1206 4      9,5   15,5 
5 Jakša Ema 1228 4      9,0   13,0 
6 Levačič Matic 4      8,0   14,5 
7 Tomšič Kris 4      7,0   12,5 
8 Kartashov Nikita 1052 3     11,0   18,0 
9 Mazi Petrič Tisa 3     10,0   16,5 

10 Verbič Jan 3      9,0   14,0 
11 Ušaj Benjamin 1169 3      8,5   12,5 
12 Parshakov Gordii 3      8,0   14,5 
13 Kragelj Rok 1004 3      8,0   12,5 
14 Zupančič Zara 1058 3      7,5   12,5 
15 Mazarei Olmo 3      7,0   12,0 
16 Štesl Vito 3      6,0   11,0 
17 Šoštarič Žan 3      3,5    8,0 
18 Alyushkin Stepan 1350 2,5    9,0   15,0 
19 Cvjetičanin Boljka Svit 2,5    7,5   13,5 
20 Mladenovič Karl Zmaj 2,5    6,5   10,5 
21 Praznik Nikolaj 2,5    6,5   10,5 
22 Šoštarič Maks 2      9,0   15,0 
23 Taljan Anej 2      9,0   14,5 
24 Mićanović Marko 2      7,5   12,5 
25 Kraševec Leo 2      7,0   12,0 
26 Bakan Ava 2      7,0   12,0 
27 Mlakar Bine 2      6,5   11,0 
28 Sever Florjan 2      6,5   10,5 
29 Šafar Patrik 2      6,0   11,5 
30 Starič Aleksej 2      4,5    7,0 
31 Cebašek Tevž 1,5    7,0   11,0 
32 Lopatič Oskar 1      8,0   13,0 
33 Krampač Podrumac Mark 1      7,0   10,0 
34 Lesjak Filip 1      6,5   10,0 
35 Božič Izak 1      6,5   10,0 
36 Sever Adam 1      6,0   10,0 
37 Savran Maksym 0,5    6,0   10,0 
38 Baggia Aljaž 0      4,5    8,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Alyushkin Stepan 

 
1350 1 1169 1169 0,74 0,5 -0,24 

Jakša Ema 
 

1228 2 1028 1028 1,51 1,0 -0,51 
Krstič David 

 
1227 2 1087 1280 1,37 1,5 0,13 

Skinder Stojanov Aleks 
 

1206 
      

Ušaj Benjamin 
 

1169 1 1350 1350 0,26 0,5 0,24 
Tomažin Košorok Tadej 

 
1122 1 1227 1227 0,36 0,5 0,14 

Zupančič Zara 
 

1058 
      

Kartashov Nikita 
 

1052 3 1153 1278 1,11 2,0 0,89 
Kragelj Rok 

 
1004 2 1140 290 0,65 0,0 -0,65 

Baggia Aljaž 
  

1 1169 319 0,28 0,0 -0,28 
Lesjak Filip 

        
Bakan Ava 

        
Božič Izak 

        
Cebašek Tevž 

        
Cvjetičanin Boljka Svit 

  
1 1206 356 0,24 0,0 -0,24 

Krampač Podrumac Timon 
        

Kraševec Leo 
        

Levačič Matic 
  

1 1227 377 0,21 0,0 -0,21 
Lopatič Oskar 

        
Markovčič Gregor 

  
4 1212 1237 0,96 3,0 2,04 

Mazarei Olmo 
  

1 1228 378 0,21 0,0 -0,21 
Mazi Petrič Tisa 

  
3 1171 1046 0,84 1,0 0,16 

MiŠanović Marko 
  

2 1278 428 0,35 0,0 -0,35 
Mladenovič Karl Zmaj 

  
3 1192 919 0,81 0,5 -0,31 

Mlakar Bine 
  

2 1090 240 0,75 0,0 -0,75 
Parshakov Gordii 

  
3 1096 971 1,12 1,0 -0,12 

Praznik Nikolaj 
  

1 1052 202 0,43 0,0 -0,43 
Savran Maksym 

  
1 1004 154 0,49 0,0 -0,49 

Sever Adam 
  

1 1228 378 0,21 0,0 -0,21 
Sever Florjan 

  
1 1058 208 0,42 0,0 -0,42 

Starič Aleksej 
        

Taljan Anej 
  

2 1063 213 0,82 0,0 -0,82 
Tomšič Kris 

  
2 1129 1129 0,67 1,0 0,33 

Verbič Jan 
  

1 1206 356 0,24 0,0 -0,24 
Šafar Patrik 

  
1 1122 272 0,33 0,0 -0,33 

Šoštarič Maks 
        

Šoštarič Žan 
        

Štesl Vito 
  

1 1169 319 0,28 0,0 -0,28 
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V. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime     Kat ELO         šola - klub      Točke MBuch Buch  W-We 
 1. Krstič David            1227 Kolezija                  4.5  10.0  17.5  0.13 
         (2013)         1B9  1W12 1B6  1B8  =W2  
 2. Tomažin Košorok Tadej   1122 Prule TAJFUN - ŠK Ljublja 4.5   8.0  14.5  0.14 
         (2013)         1W27 1B29 1W23 1B3  =B1  
 3. Markovčič Gregor             Anton Globočnik ŠK Postoj    4  10.0  16.5  2.04 
         (2013)         1W18 1B22 1B4  0W2  1B11 
 4. Skinder Stojanov Aleks  1206 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljublj    4   9.5  15.5  0.00 
         (2015)         1W24 1B7  0W3  1B19 1W10 
 5. Jakša Ema               1228 Vita Kraigherja TAJFUN -     4   9.0  13.0 -0.51 
         (2014)         1W15 1B36 0W8  1B9  1W13 
 6. Levačič Matic                Mirana Jarca ŠD Piran        4   8.0  14.5 -0.21 
         (2015)         1W17 1B10 0W1  1B22 1B23 
 7. Tomšič Kris                  Milana Šuštaršiča ŠK Kome    4   7.0  12.5  0.33 
         (2015)         1B31 0W4  1W25 1B26 1W8  
 8. Kartashov Nikita        1052 Milana Šuštaršiča TAJFUN     3  11.0  18.0  0.89 
         (2014)         1W21 1B13 1B5  0W1  0B7  
 9. Mazi Petrič Tisa             11. maja Grahovo ŠK Posto    3  10.0  16.5  0.16 
         (2014)         0W1  1B14 1B15 0W5  1W22 
10. Verbič Jan                   Milana Šuštaršiča ŠK Kome    3   9.0  14.0 -0.24 
         (2015)         1W19 0W6  1B32 1W21 0B4  
11. Ušaj Benjamin           1169 Anton Globočnik ŠK Postoj    3   8.5  12.5  0.24 
         (2013)         =B20 1W38 1W16 =B18 0W3  
12. Parshakov Gordii             Prule TAJFUN - ŠK Ljublja    3   8.0  14.5 -0.12 
         (2014)         1W14 0B1  0W13 1B25 1W26 
13. Kragelj Rok             1004 Pivka ŠK Postojna            3   8.0  12.5 -0.65 
         (2015)         1B37 0W8  1B12 1W23 0B5  
14. Zupančič Zara           1058 Miroslava Vilharja ŠK Pos    3   7.5  12.5  0.00 
         (2015)         0B12 0W9  1B20 1W28 1W27 
15. Mazarei Olmo                 Vič                          3   7.0  12.0 -0.21 
         (2016)         0B5  1B35 0W9  1W24 1B29 
16. Štesl Vito                   Komenda Moste ŠK Komenda     3   6.0  11.0 -0.28 
         (2015)         1W32 1W28 0B11 1B34 -*18 
17. Šoštarič Žan                 Preserje ŠK Komenda          3   3.5   8.0  0.00 
         (2014)         0B6  0B32 1W33 1W37 1B31 
18. Alyushkin Stepan        1350 AMS TAJFUN - ŠK Ljubljana  2.5   9.0  15.0 -0.24 
         (2012)         0B3  1W20 1B24 =W11 -*16 
19. Cvjetičanin Boljka Svit      Danile Kumar               2.5   7.5  13.5 -0.24 
         (2013)         0B10 1W27 1B28 0W4  =B21 
20. Mladenovič Karl Zmaj         Danile Kumar TAJFUN - ŠK   2.5   6.5  10.5 -0.31 
         (2014)         =W11 0B18 0W14 1B33 1B35 
21. Praznik Nikolaj              Brezovica ŠD Vrhnika       2.5   6.5  10.5 -0.43 
         (2015)         0B8  1W33 1W34 0B10 =W19 
22. Šoštarič Maks                Vič                          2   9.0  15.0  0.00 
         (2013)         1W25 0W3  1B29 0W6  0B9  
23. Taljan Anej                  Vič                          2   9.0  14.5 -0.82 
         (2014)         1W35 1W26 0B2  0B13 0W6  
24. Mićanović Marko              Ig ŠK Ig                     2   7.5  12.5 -0.35 
         (2016)         0B4  1W31 0W18 0B15 1W34 
25. Kraševec Leo                 Vič                          2   7.0  12.0  0.00 
         (2015)         0B22 1W30 0B7  0W12 1B36 
26. Bakan Ava                    Šmarje Sap                   2   7.0  12.0  0.00 
         (2013)         1W30 0B23 1W36 0W7  0B12 
27. Mlakar Bine                  Milana Šuštaršiča            2   6.5  11.0 -0.75 
         (2015)         0B2  0B19 1W38 1W32 0B14 
28. Sever Florjan                Brezovica                    2   6.5  10.5 -0.42 
         (2015)         1W34 0B16 0W19 0B14 1W32 
29. Šafar Patrik                 Vič                          2   6.0  11.5 -0.33 
         (2016)         1B33 0W2  0W22 1B36 0W15 
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30. Starič Aleksej               Tone Čufar                   2   4.5   7.0  0.00 
         (2015)         0B26 0B25 =W31 =W35 1B37 
31. Cebašek Tevž                 Kolezija                   1.5   7.0  11.0  0.00 
         (2015)         0W7  0B24 =B30 1B38 0W17 
32. Lopatič Oskar                Kolezija                     1   8.0  13.0  0.00 
         (2013)         0B16 1W17 0W10 0B27 0B28 
33. Krampač Podrumac Timon       Kolezija                     1   7.0  10.0  0.00 
         (2013)         0W29 0B21 0B17 0W20 1W38 
34. Lesjak Filip                 Kolezija                     1   6.5  10.0  0.00 
         (2016)         0B28 1W37 0B21 0W16 0B24 
35. Božič Izak                   Kolezija                     1   6.5  10.0  0.00 
         (2015)         0B23 0W15 =B37 =B30 0W20 
36. Sever Adam                   Brezovica                    1   6.0  10.0 -0.21 
         (2015)         1B38 0W5  0B26 0W29 0W25 
37. Savran Maksym                Vič                        0.5   6.0  10.0 -0.49 
         (2015)         0W13 0B34 =W35 0B17 0W30 
38. Baggia Aljaž                 Vič                          0   4.5   8.5 -0.28 
         (2016)         0W36 0B11 0B27 0W31 0B33 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Krstič David 14 1010 1024 
2 Kartashov Nikita 14 911 925 
3 Tomažin Košorok Tadej 14 810 824 
4 Jakša Ema 14 808 822 
5 Ušaj Benjamin 14 805 819 
6 Medved Miha 12 771 783 
7 Praznik Nikolaj 14 760 774 
8 Cvjetičanin Boljka Svit 14 753 767 
9 Tomšič Kris 14 740 754 
10 Kuhar Alan 14 724 738 
11 Skinder Stojanov Aleks 12 714 726 
12 Verbič Jan 14 690 704 
13 Taljan Anej 14 675 689 
14 Mladenovič Karl Zmaj 14 657 671 
15 Rupnik Adam 14 630 644 
16 Štesl Vito 14 622 636 
17 Levačič Matic 10 602 612 
18 Rupnik Marko 14 595 609 
19 Sever Florjan 14 577 591 
20 Lopatič Oskar 14 562 576 
21 Sever Adam 14 503 517 
22 Cebašek Tevž 14 496 510 
23 Benedek Andraž 10 464 474 
24 Rupnik Luka 12 450 462 
25 Božič Izak 12 435 447 
26 Krampač Podrumac Timon 12 407 419 
27 Šoštarič Maks 10 393 403 
28 Kragelj Rok 8 385 393 
29 Bakan Ava 8 351 359 
30 Šoštarič Žan 8 347 355 
31 Krampač Podrumac Mark 10 324 334 
32 Krištof Krajnc Aljaž 8 285 293 
33 Mlakar Bine 8 280 288 
34 Pleško Anže 6 262 268 
35 Skachko Andrii 6 244 250 
36 Mazarei Olmo 6 243 249 
37 Rančić Uroš 6 234 240 
38 Mazi Petrič Tisa 4 208 212 
39 Parshakov Gordii 4 208 212 
40 Vukovac Neža 6 188 194 
41 Zupančič Zara 4 173 177 
42 Selan Karunatilake Liam 4 165 169 
43 Kraševec Leo 4 152 156 
44 Šafar Patrik 4 152 156 
45 Rejec Agata 4 134 138 
46 Markovčič Gregor 2 130 132 
47 Rejec Jurij 4 128 132 
48 Dakič Stefan 4 124 128 
49 Račič Krevelj Erik 2 96 98 
50 Slokar Sofija 2 96 98 
51 Zupanič Taja Tisa 2 94 96 



1K KOMENDA 8. TURNIR NAJMLAJŠIH 2023 

BILTEN Stran 11 od 16 
  

52 Lavtar Valentin 2 92 94 
53 Kink Ivan 2 86 88 
54 Šinkovec Mark 2 84 86 
55 Dovč David 2 82 84 
56 Mitrović Mija 2 80 82 
57 Zalaznik Lovro 2 80 82 
58 Petrač Izak 2 79 81 
59 Škufca Jakob 2 78 80 
60 Vehar Simon 2 78 80 
61 Mićanović Marko 2 78 80 
62 Javornik Filip 2 77 79 
63 Vidmar Tibor Jan 2 77 79 
64 Akhwan-Malayer Daryus 2 76 78 
65 Buh David 2 76 78 
66 Jorgačevski David 2 76 78 
67 Agovič Lukas 2 75 77 
68 Posavac Gregor 2 75 77 
69 Babič Bor 2 74 76 
70 Bjeljarević Jovan 2 74 76 
71 Rusakov Savelii 2 73 75 
72 Surov Timofej 2 72 74 
73 Starič Aleksej 2 72 74 
74 Škulj Katarina 2 71 73 
75 Vasiljević Vukašin 2 71 73 
76 Žunek Tibor 2 71 73 
77 Cunder Lovro 2 70 72 
78 Laharnar Erik 2 70 72 
79 Ebert Erik Tristan 2 69 71 
80 Gilchenko Andrei 2 69 71 
81 Ishutinov Artem 2 69 71 
82 Mizić Daris 2 69 71 
83 Ustar Bizjak Maj 2 69 71 
84 Rot Galileo 2 68 70 
85 Lesjak Filip 2 68 70 
86 Batyrshirn Maks 2 67 69 
87 Medvedec Filip 2 67 69 
88 Možina Maj Lukas 2 67 69 
89 Gorišek Konstantin 2 66 68 
90 Kamnar Sofija Tisa 2 66 68 
91 Savran Maksym 2 65 67 
92 Posavac Jan 2 64 66 
93 Baggia Aljaž 2 64 66 
94 Bajić Alexei 2 63 65 
95 Simončič Matija 2 63 65 
96 Belavič Iva 2 62 64 
97 Gregori Andraž 2 62 64 
98 Koblar Nik 2 61 63 
99 Topčevič Dalija 2 61 63 

100 Gorenčič Timotej 2 59 61 
101 Koradin Rok 2 57 59 
102 Krmavnar Ajda 2 56 58 
103 Gilchenko Viktor 2 55 57 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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Najboljši po letnikih 
 

Najboljše do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Bakan Ava 8 351 359 
2 Slokar Sofija 2 96 98 
3 Zupanič Taja Tisa 2 94 96 
4 Škulj Katarina 2 71 73 

 

Najboljši do 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Krstič David 14 1010 1024 
2 Tomažin Košorok Tadej 14 810 824 
3 Ušaj Benjamin 14 805 819 
4 Cvjetičanin Boljka Svit 14 753 767 
5 Kuhar Alan 14 724 738 
6 Rupnik Adam 14 630 644 
7 Lopatič Oskar 14 562 576 
8 Krampač Podrumac Timon 12 407 419 
9 Šoštarič Maks 10 393 403 
10 Pleško Anže 6 262 268 
11 Rančić Uroš 6 234 240 
12 Markovčič Gregor 2 130 132 
13 Račič Krevelj Erik 2 96 98 
14 Agovič Lukas 2 75 77 
15 Rot Galileo 2 68 70 
16 Gilchenko Viktor 2 55 57 

 

Najboljše do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Jakša Ema 14 808 822 
2 Mazi Petrič Tisa 4 208 212 
3 Vukovac Neža 6 188 194 
4 Rejec Agata 4 134 138 
5 Mitrović Mija 2 80 82 
6 Belavič Iva 2 62 64 
7 Topčevič Dalija 2 61 63 

 

Najboljši do 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kartashov Nikita 14 911 925 
2 Medved Miha 12 771 783 
3 Taljan Anej 14 675 689 
4 Mladenovič Karl Zmaj 14 657 671 
5 Šoštarič Žan 8 347 355 
6 Skachko Andrii 6 244 250 
7 Parshakov Gordii 4 208 212 
8 Kink Ivan 2 86 88 
9 Zalaznik Lovro 2 80 82 

10 Petrač Izak 2 79 81 
11 Akhwan-Malayer Daryus 2 76 78 
12 Posavac Gregor 2 75 77 
13 Vasiljević Vukašin 2 71 73 
14 Žunek Tibor 2 71 73 
15 Mizić Daris 2 69 71 
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16 Ustar Bizjak Maj 2 69 71 
17 Bajić Alexei 2 63 65 
18 Gregori Andraž 2 62 64 
19 Gorenčič Timotej 2 59 61 

 

 Najboljše do 8 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Zupančič Zara 4 173 177 
2 Kamnar Sofija Tisa 2 66 68 

 

Najboljši do 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Praznik Nikolaj 14 760 774 
2 Tomšič Kris 14 740 754 
3 Skinder Stojanov Aleks 12 714 726 
4 Verbič Jan 14 690 704 
5 Štesl Vito 14 622 636 
6 Levačič Matic 10 602 612 
7 Rupnik Marko 14 595 609 
8 Sever Florjan 14 577 591 
9 Sever Adam 14 503 517 

10 Cebašek Tevž 14 496 510 
11 Benedek Andraž 10 464 474 
12 Rupnik Luka 12 450 462 
13 Božič Izak 12 435 447 
14 Kragelj Rok 8 385 393 
15 Krampač Podrumac Mark 10 324 334 
16 Krištof Krajnc Aljaž 8 285 293 
17 Mlakar Bine 8 280 288 
18 Selan Karunatilake Liam 4 165 169 
19 Kraševec Leo 4 152 156 
20 Dakič Stefan 4 124 128 
21 Lavtar Valentin 2 92 94 
22 Šinkovec Mark 2 84 86 
23 Dovč David 2 82 84 
24 Škufca Jakob 2 78 80 
25 Vehar Simon 2 78 80 
26 Javornik Filip 2 77 79 
27 Buh David 2 76 78 
28 Jorgačevski David 2 76 78 
29 Babič Bor 2 74 76 
30 Bjeljarević Jovan 2 74 76 
31 Surov Timofej 2 72 74 
32 Starič Aleksej 2 72 74 
33 Cunder Lovro 2 70 72 
34 Laharnar Erik 2 70 72 
35 Ishutinov Artem 2 69 71 
36 Batyrshirn Maks 2 67 69 
37 Savran Maksym 2 65 67 
38 Posavac Jan 2 64 66 
39 Koradin Rok 2 57 59 

 

Najboljše do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Krmavnar Ajda 2 56 58 
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Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Mazarei Olmo 6 243 249 
2 Šafar Patrik 4 152 156 
3  Rejec Jurij 4 128 132 
4 Mićanović Marko 2 78 80 
5 Vidmar Tibor Jan 2 77 79 
6 Rusakov Savelii 2 73 75 
7 Ebert Erik Tristan 2 69 71 
8 Gilchenko Andrei 2 69 71 
9 Lesjak Filip 2 68 70 

10 Medvedec Filip 2 67 69 
11 Možina Maj Lukas 2 67 69 
12 Gorišek Konstantin 2 66 68 
13 Baggia Aljaž 2 64 66 
14 Simončič Matija 2 63 65 
15 Koblar Nik 2 61 63 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kolezija 96 3955 4051 
2 Vič 90 3715 3805 
3 Milana Šuštaršiča 68 3356 3424 
4 Danile Kumar 56 2558 2614 
5 Brezovica 54 2314 2368 
6 Prule 22 1212 1234 
7 Anton Globočnik 16 935 951 
8 Vita Kraigherja 16 877 893 
9 Poljane 22 763 785 

10 Trnovo 12 771 783 
11 Komenda-Moste 18 750 768 
12 Dobrova 14 724 738 
13 Mengeš 12 714 726 
14 Nove Jarše 18 637 655 
15 Mirana Jarca 10 602 612 
16 Prežihov Voranc 14 445 459 
17 Pivka 8 385 393 
18 Šmarje Sap 8 351 359 
19 Preserje pri Radomljah 8 347 355 
20 Angleška šola Ljubljana 8 320 328 
21 Zadobrova 6 222 228 
22 Ig 6 217 223 
23 11. maja Grahovo 4 208 212 
24 Miroslava Vilharja 4 173 177 
25 Vrhovci 2 80 82 
26 Cerklje na Gorenjskem 2 78 80 
27 Idrija 2 78 80 
28 Sostro 2 77 79 
29 Nove Fužine 2 75 77 
30 Božidarja Jakca 2 74 76 
31 Tone Čufar 2 72 74 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tajfun - ŠK Ljubljana 66 3597 3663 
2 ŠD Mengeš-Trzin 32 1779 1811 
3 ŠK Komenda 36 1630 1666 
4 ŠK Postojna 26 1325 1351 
5 ŠD Vrhnika 16 837 853 
6 ŠK Dol pri Ljubljani 12 617 629 
7 ŠD Piran 10 602 612 
8 ŠK Ig 2 78 80 
9 ŠK Kolektor Idrija 2 78 80 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 

1 LJUBLJANSKA 492 21932 22424 
2 NOTRANJSKA 94 4357 4451 
3 DOLENJSKA 8 351 359 
4 OBALA 6 289 295 
5 GORENJSKA 2 78 80 
6 PRIMORSKA 2 78 80 
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Zahvaljujemo se Osnovni šoli VIČ, da 
nam je omogočila izvesti 8. turnir 
Ciklusa turnirjev najmlajših 2023. 
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